

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie in sectia de reanimare a IMSP Spitalul Raional
Soroca****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti despartitori cu usi				
1	RpCU06 B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata (in pardoseli)	m			42,10 42,10
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1500	57,66	8,67
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5800	57,66	33,43
2	CL17B	Confectii metalice diverse Profil U 10 la montarea sinei de glisare	kg			24,68 12,11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	281123630 9800	Sveler U 10	kg	1,0000	12,04	12,04
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,00	0,18
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	32,00	0,32
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,63	0,03
3	RpCO56 B	Desfacerea tavanului din g/carton pe portiuni	m2			54,20 54,20
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	57,66	27,10
4	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea	t			416,18

1	2	3	4	5	6	7
		de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina				220,18
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	57,66	220,18
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	36,00	186,55
	232016620 0676	White spirit	kg	0,3600	26,00	9,45
5	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii 5600x2700(h) -1 buc cu usi glisante 1600x2700; 5850x2700-1 buc cu usi glisante 1600x2700 inclusiv sina de glisare	m2			1 298,43 ----- 55,35
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,87
	203011295 1000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 243,08	1 243,08
6	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, isi glisante 1780x2150 inclusiv sina de glisare	m2			1 420,09 ----- 54,79
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	57,66	49,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,74
	281210630 6050	Usi din profiluri din aluminiu glisante	m2	1,0000	1 365,30	1 365,30
7	CK26D	Pervazuri montate la usi din aluminiu (Наличники для дверей из алюминия)	m			77,65 ----- 5,77
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,57
	274312354 9027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	67,20	67,20
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,78	4,68
8	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Reparatia tavanului dupa	m2			175,84 ----- 110,13

1	2	3	4	5	6	7
		montarea peretilor despartitori				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,9100	57,66	110,13
	77777	Placi ghips-carton 9,5	m2	1,0500	23,60	24,78
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	5,00	4,59
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	8,33	18,33
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	4,70	11,04
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,67	0,51
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,43	0,93
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,92	1,90
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,02	1,68
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,12	1,94
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,74 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,08	3,01
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,62 ----- 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,75	2,90
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,74 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,08	3,01
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,64 ----- 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71

1	2	3	4	5	6	7
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,57	9,43
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)